PREGÃO Nº 156/2020

Forma Presencial

Processo de Licitação: 256/2020

Data do Processo: 01/10/2020

CORREÇÃO DE EDITAL

O Município Cornélio Procópio torna público que esta corrigindo o processo sob Pregão nº 156/2020,
conforme segue:

O Termo de Referência, conforme cotações constantes no processo, passa a ser:

ANEXO 01

TERMO DE REFERÊNCIA

OBJETO - Registrar preços de passagens rodoviárias de ônibus para futuras aquisições através do
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, conforme especificado no Edital e seus Anexos.

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT.
ESTIM

UNID
VALOR
MÁX.
UNIT.

1 Passagem de ônibus de Cornélio a Bauru 50 UN 58,47
2 Passagem de ônibus de Cornélio Procópio a Curitiba  100 UN 149,25
3 Passagem de ônibus de Cornélio Procópio a Ibiporã  200 UN 17,49
4 Passagem de ônibus de Cornélio Procópio a Londrina  500 UN 24,17
5 Passagem de ônibus de Cornélio Procópio a Ourinhos  500 UN 35,21
6 Passagem de ônibus de Cornélio Procópio a São Paulo 50 UN 121,41
7 Passagem de ônibus de Curitiba a Cornélio Procópio 50 UN 152,06

A data de abertura passa a ser:

CREDENCIAMENTO: Ate as 08h59m do dia 22 de outubro de 2020, no Departamento de Licitação,
piso térreo da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: 09h00m do dia 22 de outubro de 2020, no mesmo local.

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 08 de outubro de 2020.

Pregoeira

		2020-10-09T07:41:14-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES